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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BF PALEN UTAN PERSONLIG
ANSVARIGHET

Styrelsen upprattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL:

Forvaltningsberattelse
Resultatrakning
Balansrakning

Noter

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen dr om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken rdnta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1917-04-14.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Muttern 19- Foreningen har 21 ldgenheter om totalt 1 215 kvm och
3 lokaler om totalt 149 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdakrad genom Bostadsratterna -->Séderberg & Partners -->Folksam.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Oscar Berggren Ordférande
Jesper Hagge Suppleant
Kathrin Hagmaier  Sekreterare

Jonas Lovgren Kassor
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VALBEREDNING
Oscar Eriksson och Rebecca Holmgren

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen

REVISORER

Gunilla Thérn Internrevisor

Catharina Breineder Internrevisor suppleant

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2022-05-24. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 17 protokollférda

sammantraden.

PLANERADE UNDERHALL

Varen 2023 Uppfraschning av hissinterior

Hosten 2023  Spolning stammar

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning Nabo

Teknisk underhallsplan Sustend
Fjarrvarme/Intelligy Stockholm Exergi
Takskottning CC Plat & Tak
Trappstadning Smart Trappstadning
Hissen ITK

Bredband Ownit

Tv Tele2
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI

Foéreningen har tecknat nytt 3-3rigt hyresavtal med TAB Sweden AB. Ovriga hyreskontrakt dr uppsagda for
villkorsforandring och hyreshojning.

Styrelsen har beslutat att under 2023 géra en mindre amortering pa foreningens lan da kreditkostnaderna
Okat samt att foreningen har en god likviditet och ingen underhallsskuld. Styrelsen bedémer att féreningen
star val rustad i den utmanande kostnadsmiljo vi f n befinner oss i. Styrelsen har under aret jobbat aktivt med
kostnadskontroll och detta har gjort att vissa projekt tillfalligt lagts pa is.

FORANDRINGAR | AVTAL
Byte av stadfirma till Smart Trappstadning AB som dven tillhandahaller byten av entrematta.

OVRIGA UPPGIFTER
Styrelsen har haft en hog arbetsbelastning under aret bland annat p. g. a. vattenskador hos tva av vara
medlemmar. Golvpolering av trapphuset genomfordes i december.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 30 st. Tillkommande medlemmar under aret var 1 och
avgdaende medlemmar under aret var 2. Vid rakenskapsarets slut fanns det 29 medlemmar i féoreningen. Det
har under aret skett 1 6verlatelse.

FLERARSOVERSIKT
2022 2021 2020 2019

Nettoomsattning 1157 1163 1136 1082
Resultat efter fin. poster 157 -1517 274 126
Soliditet, % 25 24 33 32
Yttre fond 156 1564 1542 1408
Bostadsyta, kvm 1215 1215 1215 1215
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 645 645 645 645
Lan per kvm bostadsyta, kr 6532 6533 6533 6533

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg
2021-12-31 ars resultat

Insatser 1374 -
Fond, yttre underhall 1564 -
Reservfond 10 -
Direkt kapitaltillskott 24 -
Balanserat resultat 1127 -1517
Arets resultat -1517 1517
Eget kapital 2582 0

RESULTATDISPOSITION

Disp av
ovriga poster
-1408

9

1408

157

166

Till féreningsstammans férfogande star féljande medel:

Balanserat resultat 1018
Arets resultat 157
Totalt 1175

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 180
Att fran yttre fond i ansprak ta -41
Balanseras i ny rakning 1035

1175

2022-12-31
1374

156

10

34

1018

157

2748

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintadkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022-01-01 -

Not  5022-12:31

1157
27

1184

3-7 -677

-34

-111
-922

262

10 -106
-105

157

157

2021-01-01 -
2021-12-31

1163
200

1363

-1457

-1517

-1517
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark
Markanlaggningar

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12
13

14

15
16
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2022-12-31

9423
542
33

9998

10 000

29
30
58

117

793
793

910

10910

2021-12-31

9500
561
49

10110

10111

17
36
42

96

543
543

638

10 750
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Not 2022-12-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 1407 1398
Uppskrivningsfond 10 10
Fond for yttre underhall 156 1564
Summa bundet eget kapital 1574 2972
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 1018 1127
Arets resultat 157 -1517
Summa fritt eget kapital 1175 -390
SUMMA EGET KAPITAL 2748 2582
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 17 4 000 4 000
Summa langfristiga skulder 4 000 4 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 3936 3937
Leverantorsskulder 47 67
Skatteskulder 11 7
Ovriga kortfristiga skulder 1 13
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 18 166 142
Summa kortfristiga skulder 4162 4167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10910 10 750
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for BF Palen utan personlig ansvarighet har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Fastighetsforbattringar 6,66 %
Markanlaggningar 2,5%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gallande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, lokaler
Arsavgifter, bostader

Ovriga intékter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Sndskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Dorrar och 1as/porttele

El

Fasader

Forsakringsskador
Forsakringsarende/vattenskada
Hissar

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Fasader
Ovrigt

Summa
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2022

367
784
33
1184

2022
13

24

54

2022

106

2022

42
41

2021

341
784
239
1363

2021
72

20
17
10

127

2021

103
241

36
109
493

2021

107
1532
1532
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa
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2022

59
21
210
31
321

2022

43
33
74

154

2022

27
27

37
99

2022

10
24
34

2022
106
106

2021
41
21

215
35
312

2021

49
31
63

147

2021

26

28
66

2021

24
32

2021
67
67
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, MARKANLAGGNINGAR

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdaende ackumulerat anskaffningsvarde
Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

Arsredovisning 2022
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2022-12-31 2021-12-31
11 142 11 142
11 142 11 142
-1642 -1564
-77 -77
-1719 -1 642
9423 9500
129 129

20 805 16 607
39219 28 076
60 024 44 683
2022 2021
744 744
744 744
-183 -164
-19 -19
-201 -183
542 561
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NOT 13, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde
Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 14, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Insats Branschorganisation

Summa

NOT 15, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

NOT 16, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband
Forsakringspremier
Forvaltning

Rantor

Stadning

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa
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2022-12-31 2021-12-31
154 154

154 154

-106 -90

-15 -15

-121 -106

33 49
2022-12-31 2021-12-31
2 2

2 2
2022-12-31 2021-12-31
30 36

30 36
2022-12-31 2021-12-31
7 7

11 10

11 10

4

0

22 11

58 42
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NOT 17, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Villkorsandringsdag Rantesats

Stadshypotek 2023-08-30 3,20 %
Stadshypotek 2023-06-29 3,42 %
Stadshypotek 2023-07-27 2,69 %
Stadshypotek 2025-07-30 1,05 %
Summa

Varav kortfristig del

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 18, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31
El 8
Forutbetalda avgifter/hyror 100
Stadning 0
Uppvarmning 32
Utgiftsrantor 13
Vatten 6
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 7
Summa 166
NOT 19, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31
Fastighetsinteckning 9823
Summa 9823
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2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Skuld Skuld

1623 1623

2022 2022

291 292

4 000 4000

7 936 7937
3936

2021-12-31

5

95

2

32

142

2021-12-31

9823

9823
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2022

Oscar Berggren
Ordférande

Jonas Lovgren
Kassor

Min revisionsberattelse har lamnats

Kathrin Hagmaier
Sekreterare

Catharina Breineder
Internrevisor
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Revisionsberiittelse

Till Arsmotet i BF Palen U.P.A
Organisationsnummer 702001-7237

Rapport om arsredovisningen

Jag har granskat arsredovisningen for BF Pédlen U.P.A

Styrelsens ansvar for drsredovisningen
Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en réttvisande

bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r
nodvandig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare

sig de beror pé oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ir att uttala mig om érsredovisningen pd grundval av min revision. Jag har

utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen
for att uppna rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ir relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som 4r andamélsenliga med héansyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksi en utvirdering av dndamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar 1
redovisningen, liksom en utvirdering av den évergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillréickliga och @&ndamalsenliga som grund

f6r mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen

och ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att arsmotet faststiller resultat- och balansrikningen.
Rapport om andra krav enligt lagar och andraforfattningar samt stadgar

Utover min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat styrelsens forvaltning
for BF Palen U.P.A for rikenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.



Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar &r att med rimli
Jag har utfort revisionen enligt god rev

g sikerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min revision.

isionssed 1 Sverige.

svarsfrihet har jag utover min revision av
der och forhallanden i foreningen for att
git nagon atgérd eller gjort sig skyldig till

Som underlag for mitt uttalande om an
arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgar
kunna bedéma om nagon styrelseledamot har foreta
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrickliga och andamalsenliga som grund

for mitt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Jag tillstyrker

att foreningens arsmote beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm 2023-04-23
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